Usted señor Notario se 

servirá agregar las demás cláusulas de estilo para la validez 

de la presente escritura. HASTA AQUÍ LA MINUTA, la misma que 

se halla firmada por el Doctor Juan Carlos Gallegos Happle, 

Abogado con Matrícula profesional número tres mil quinientos 

cincuenta y cinco (3555), del Colegio de Abogados de 

Pichincha; y, que se agrega al registro, la misma que el señor 

compareciente reconociéndola como suya la acepta y la ratifica 

en todas sus partes, dejándola elevada a escritura pública 

para los fines legales consiguientes.- Para el otorgamiento de